Kit caricatore 30W USB-C Power Delivery e cavo USB-C 1,5 m con
rivestimento in tessuto intrecciato
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Potenza compatta per ricaricare ogni giorno con più libertà
ENERGIA IN FORMATO MICRO PER SMARTPHONE, TABLET E MACBOOK
Questo kit di ricarica combina un caricatore da muro compatto da 30W e un cavo USB-C intrecciato in un’unica soluzione
pratica. È pensato per ricaricare iPhone, smartphone, tablet, auricolari wireless ma anche MacBook Neo e MacBoock Air, e risulta
quindi perfetto per chi cerca un kit di ricarica versatile adatto per più dispositivi.
Le dimensioni compatte rendono il caricatore l’accessorio ideale per chi vuole più potenza in meno spazio: appena 31x32mm, il
caricabatterie entrerà facilmente in borsa, nello zaino o in tasca, potrai quindi portarlo sempre con te per avere energia affidabile a
portata di mano.
POWER DELIVERY 30W CON PPS PER UNA RICARICA PIÙ INTELLIGENTE
La tecnologia Power Delivery 30W permette di erogare energia in modo rapido sui dispositivi compatibili tramite porta USB-C; potrai
utilizzare il caricatore per alimentare dispositivi diversi, senza rischi: la potenza, infatti, si adatta al dispositivo compatibile collegato,
evitando sprechi di energia e rischi di sovraccarico. Il supporto Programmable Power Supply permette di ottimizzare ulteriormente la
carica, adattandola al tuo dispositivo regolando tensione e corrente, contribuendo così a una gestione più precisa della potenza.
Queste tecnologie rendono il caricatore micro da 30W un accessorio versatile, efficiente e perfetto per tutti i tuoi dispositivi compatibili.
TECNOLOGIA GAN E CAVO INTRECCIATO MORBIDO ANTIGROVIGLIO
Il caricatore utilizza semiconduttori in nitruro di gallio (GaN), un materiale alternativo che consente di ottenere prestazioni elevate ed
efficienti in un formato compatto. Il cavo USB-C, presenta un rivestimento in tessuto intrecciato, morbido e resistente allo stesso tempo
e progettato per evitare la formazione di nodi e grovigli; la lunghezza di 1,5m lo rende ideale per caricare i tuoi dispositivi continuando a
utilizzarli comodamente anche se la presa è lontana.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Caricatore da muro con porta USB-C 30W
Formato micro salvaspazio (31x32mm)
Power Delivery integrato per una ricarica rapida e adattata al tuo dispositivo
Programmable Power Supply per gestione dinamica di corrente e tensione durante la carica
Semiconduttori GaN efficienti e compatti
Cavo con rivestimento in tessuto intrecciato antigroviglio
•
•
•
•
•
•
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 caricatore da muro micro
1 cavo
•
•
Kit caricatore 30W USB-C Power Delivery e cavo USB-C 1,5 m con rivestimento in tessuto intrecciato
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRKITGAN1C30MINI
Peso: 0.0200 g
Potenza di uscita: 30W
Potenza massima erogata: 30 W
EAN: 8018417536533
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Uscita: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 15V D.C. 2A / 20V
D.C. 1,5A (PD 30W)
Connettore: 1xUSB-C
Tipo spina: EU
Tecnologia: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accessori inclusi: 1 cavo di alimentazione USB-C
Dati logistici
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit caricatore 30W USB-C Power Delivery e cavo USB-C 1,5 m con rivestimento in tessuto intrecciato
	SKU: TETRKITGAN1C30MINI
	Potenza compatta per ricaricare ogni giorno con più libertà
	Kit caricatore 30W USB-C Power Delivery e cavo USB-C 1,5 m con rivestimento in tessuto intrecciato